[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]4081

	О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 24.09.2015 № 6674
«Об утверждении порядка
расчета нормативных затрат
на содержание имущества
муниципальных бюджетных
и автономных учреждений,
находящихся в ведении
главного распорядителя
бюджетных средств
Администрации города»

В соответствии со статьями 78.1 Бюджетного кодекса Российской                         Федерации, постановлением Администрации города от 04.10.2016 № 7339                   «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями                      и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                              Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.09.2015 № 6674 «Об утверждении порядка расчета нормативных затрат на содержание                           имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города» (с изменениями от 17.10.2016 № 7711, 12.07.2017 № 6043, 14.11.2017                № 9712, 20.06.2018 № 4611, 20.06.2019 № 4388, 16.10.2019 № 7717, 13.11.2019  № 8428) изменения, изложив приложения 1, 2 к порядку расчета нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города в новой редакции согласно приложениям 1, 2                   к настоящему постановлению соответственно.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания                            и применяется при формировании проекта бюджета города, начиная с бюджета на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годы.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев